Article 4 – Prix et modalités de paiement

Le programme d’accompagnement peut être réglé en 1 fois ou en 12 
mensualités. Le paiement est exigible immédiatement au moment de la 
commande.

En cas de paiement en 1 fois, 100 % du montant sera débité 
immédiatement (1247 euros – mille deux cent quarante-sept euros). En cas 
de paiement en 12 fois, un premier prélèvement est effectué 
immédiatement, puis 11 prélèvements seront automatiquement débités 
chaque mois à date anniversaire (12 prélèvements de 107 euros – cent sept 
euros).

Une option supplémentaire « Messages WhatsApp illimités pendant 1 an » 
peut être ajoutée et réglée selon les mêmes modalités (1 paiement de 2 247 
euros – deux mille deux cent quarante-sept euros ou 12 paiements de 197 
euros – cent quatre vingt dix sept euros – coaching, formations, eBooks et 
option WhatsApp inclus).

Le paiement sécurisé est réalisé via Stripe ou PayPal. Les cartes acceptées 
sont Visa et Mastercard uniquement. Toute transaction non honorée ou 
rejetée entraînera la suspension immédiate de l’accès au programme.